
UCHWAŁA NR XLV.280.2018
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowych stanowiącej 
własność Gminy Ujazd

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018r. 
poz. 994) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. 
z 2018r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089 ) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Ujazd z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej:

1) nieruchomości położonej przy ulicy Kwiatowej w Zimnej Wódce, opisanej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka nr 287/40, o powierzchni 0,0066 ha, obręb Zimna Wódka, ujawnionej w księdze wieczystej nr 
OP1S/00040059/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Strzelcach Opolskich;

2) nieruchomości położonej na Osiedlu Goj w Ujeździe, opisanej w ewidencji gruntów i budynków  jako działka 
nr 1976/1, o powierzchni 0,0776 ha, obręb Ujazd, ujawnionej w księdze wieczystej nr OP1S/0004184 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Strzelcach Opolskich.

2. Wartość w/w nieruchomości została ustalona w oparciu o operat szacunkowy sporządzony przez 
rzeczoznawcę majątkowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: B829F6C5-3436-4E9A-8A47-DC94B54F8608. Podpisany Strona 1




